
2020. 6. 20  ~ 6. 27



師父 師母「いやす 祈り の見張り人」
1講
祈りのモデル (伝達) 
(使 1:14)  「霊的存在」

序 - 今 
1. Trinity 2. 身分 - 背景 3. 権威 - 背景 
               (正確な契約)  (詩 103:20-22) 
                 (システム) 
本 
1. 礼拝祈り 2. 定刻 3. 24 4. 25 5. 永遠 
       (1:14)       詩 5:3  WIO  RT7 ロマ16:27 
                        詩17:3            御国 
結 - 御国 

2講 
いやしの旅程 
(使 1:1-14) 

序 - カル、オリ、
        マル 
本 
1. 元祖時代 
2. 回復時代 
3. 成就時代 
4. 征服時代 
5. 完成時代 
  (1:14) 
結 - 多民族、RT 

3講
いやす M.H 

序 - 根本  62
本 
1. 古くからのこと (3, 6, 11) 
      (12) 
2. 考えいやし (ピリ 4:6-7) 
3. 心いやし (傷) 
4. 生活いやし
  (のがしたこと) 
5. 無能いやし 
1)  個人 (1章) 2)  教会 (2章) 
3)  職業 (当、必、絶) 

結 
1. 別の私 
  (ガラ 2:20) 
2. 別の世界 
3. 別の現場 

4講 
実際のいやし 
(マタ 8:17) 

序 - 間違ったいやし 
本 - 医師 
1. 深いみことば 
2. 深い祈り
3. 深い黙想 
4. 深い生活 
5. 深い食べ物 
結  1. 苦しめられる 
2. 精神 3. 心 
4. 中毒者 5. がん患者

’20.5.19 牧師夫人修練-1



サミット作る祈りの見張り人
序 = 祈り旅行 24 
  天+地
=いっさいの権威
  (ともに) 

1. 出 2:1-10 
2. ヨシ 2:1-16 
3. Iサム 1:9-11 
4. ツァレファテやもめ
    シュネムの女 
    オバデヤ夫人 
5. エス 4:1-16 
6. 使 1:14 
7. 16:14, 17:4, 18:4 

1講 祈り旅行 
「世の中が
    分からないこと」
- サミットの始まり - 
序 - ネフィリム時代 
1.  3, 6, 11 
2. 憑依運動 (瞑想) 
3. 偶像形状 (文化) 
本
  1. 三位一体 - ５力 
  1千万弟子 
  RUTC 237 教会の人 
  集中メッセージ 
2. 背景 3. 満たし (確信) 

2講 祈り旅行 
「世の中が
    与えられないこと」
- サミットの内容 - 
     (1, 3, 8) 
序 - ただ、唯一性、再創造 
本 - 内容 
1. カルバリの丘 
- 終わり、始まり、答え 
2. オリーブ山 - θの国 
1) 発見 2) 確信 3) ミッション 
3. マルコの屋上の間 
1) 時刻表 2) 力 3) 流れ 
結 - 味わい 

3講 祈り旅行 
「世の中が止められ 
  ないこと」(使 2:17-18) 
序 - あらかじめ答え 
1. RT 7 2. バビロン 
3. 初代教会 
本 
1. サミットタイム 
 　朝 　24     夜 
2. サミット姿勢 
 始まり 25  終わり 
3. サミット器 
  本質  永遠  目標 
結 - サミットの方向 

4講 祈り旅行 
「信じる者だけが 
    できること」 
- サミットキャンプ -
序 - 祈りの出会い 
本 - 
θが願われること 
1. 荒野運動 
2. ミツパ運動
3. ドタンの町 
4. 見張り人 
5. 会堂 
結 - All 

’20.5.19 牧師夫人修練会-2

1.祈り旅行
      62

2. 確認 
1) ただ 
2) 唯一性 
3) 再創造 

3. システム 
    OURS



創 3:15 
「生きなければならない理由 - 身分」

2講 
正しい礼拝 
礼拝祈り 
序 -
詩 100:4 
使 1:14 
使 2:1 
本 -
1. 荒野 
 (幕屋) 
2. 神殿 
3. 教会 
結 - 
７日答え 

6講 
永遠 
未来祈り 
序 - θが
   くださったこと 
本
1. 永遠の契約(C) 
2. 永遠のところ(V) 
3. 永遠の未来(D) 
4. 永遠の保証(I) 
5. 永遠の作品(P)

7講 
時代 (歴史) 
証人祈り 
序 - 荒野 
     カナン 
  世界福音化 
本 - 三つ 
1. 絶対不可能 
2. 絶対可能 
3. 私の福音 
           伝道 
結 - 
絶対主権者 

終わり 

1. 病気の
   者
 
2. 無能な
   者 

3. 人 
(時刻表) 

’20.6.16 新しい家族-1

5講 
真の力 
25祈り 
序 - 普段 
1. RT 7 
2. 両親 
3. 指導者 
本 - 御国 
1. 身分(Trinity) 
2. 背景(天国) 
3. 権威(サタン) 
結 - ロマ16:
                25-27

4講 
真の変化 
24祈り 
序 
- 世の中(荒野) 
- 更新 
本 
1. WITH 
2. Immanuel 
3. Oneness 
結 - 
葛藤(分け前) 
問題(存在) 
危機(使命) 

3講 
真の幸せ 
定刻祈り 
序 - 
天幕、家、神殿 
本 
1. θが与えられた 
  祈りの課題 
2. 成就
   - 胸のときめき 
3. 深い祈り-力 
結 - 
タラント 

今
 

 

1講 
正しい始まり 
契約祈り 
序 -
答え 始まり 感謝 
本 - 
正確な契約？ 
1. どちら側 
2. 主役 (私の考え) 
3. メッセージ
    - 流れ 
結 - 
回復 

サミット - 
ミッション



生活を通した祈りの答え - 価値  イザ 6:13

ミッション -
インターン
シップ

1講 
何もないところ
から始まり 
(残りの者) 
序 - 
奴隷、捕虜、属国
本 - 
当然 ￫ いやし 
1. 環境 
2. 人 
3. 時代 
結 - 
福音回復

2講 
滅びたことから 
始まり (残る者) 
序 - 
戦争、流浪民族 
      必然 
本 - 
それゆえ - 勝利 
結 - 
1. 契約の中に 
2. θの働き 
3. 証人 

3講 
孤独の中で証人 
(残れる者) 
序 - 旅人          絶対 
     - 散らされた者 
本 - サミット 
1. エレ 25:23
2. 申16:18 3. 詩119:54 
4. 使 2:10, 使 13:17 
5. Iペテ 1:1, 11:19 
結 
1. 悪い者 (対象者) 
2. 間違ったこと (福音必要) 
3. 苦しみ (分け前) 

4講 
誰も
できないこと 
(残す者) 
序 - 超越 
霊的 DNA 
刻、根、体 
(IIコリ 5:17) 
本 1. OUR 発見 
       2. OUR 伝達 
       3. OURS 
結 - 簡単なところから 
        低いところから 
        未来を見たところから

’20.6.16 新しい家族-2

結
会堂 
(訓練) 

講堂 
(学問)

市場 
(経済) 

1.

2.

3.

世
界
福 
音 
化



霊的戦争 - 祈りの答え  ロマ 16:20

始まり 

古い考え

古い習慣

古い
システム 

1講 
だまされるな 
霊的免疫力 

序 - 毎日告白 
1. ことば 2. 文章
3. 賛美 
(脳 ￫ たましい)
本 - 祈り (告白) 
1. 対話 (古い枠) 
2. ささげる祈り 
        (新しい枠) 
3. 受けた祈りの
   課題 (権威) 
結 - 権威認定

1. 

2.

3. 

2講 
恐れるな
幼稚園水準
幼稚な教え 

序 - 特別待遇 
本 - 霊的旅行 
1. 御座 
2. 宝
3. 世界旅行 
結 - 権威味わう 

3講 
あらかじめ答え 
以降のこと 

序 - 器準備 
1. 墜落 2. 弱さ 3. 貧困 
本 - 祭壇 
1. 創 13:18  イスラエル
2. 創 37:11    ローマ 
3. 出 3:18-20 
4. Iサム 7:1-15 
   Iサム16:23 
5. バビロン 

終わり 

1. 抜け
   出す
   べき 

2. 枠 

3. 成就 
     |
 制限的
 集中

’20.6.16 新しい家族-3

4講 
勝った戦い 
旗 

序 -
復活メッセージ
本 - 大使  
1. 王 
2. 祭司       

Iペテ

3. 預言者    
2:9

結 - 
権威の旗 

結 
 |
権 
威 
使 
用 



サミットタイム - 刻印

beneath pale moonlight

サミット時間 

ヨセフ
養子
孤児
ダビデ
イザ 1:1 
IIテモ 1:4-5

始まり - 道具 (契機)
 
楽しさ、笑い、話
音楽、集中 

            宿 
            題 

契約祈り - 弟妹 (兄姉)  
礼拝祈り - 子ども 
定刻祈り - リンカーン 
(良い時間) - (祈りの手帳)
24祈り - １分 
25祈り - 御国 
未来祈り - 答え 
証人祈り - No - Every 

1.
2. 
3. 

4. 
5.
6. 
7. 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

3.

「サミット時間」
(Iサム 3:1-18) 19

幼い時 - 一生 

申 6:4-9 
IIテモ 3:14-17 
ヨハ 21:15-18   

両親 - 教師 

空  間 

７空間 
歌
メッセージ 
(歌詞) 

’20.6.18 RT(胎乳幼子ども)
教師セミナー-1

暗 
唱



          サミット姿勢               サミット器 
                  (根) - 生活           (体質) - システム

序 - 木 
    - 霊的伝達 (イザ 6:13) 

切り株 - 残りの者 (当然) 
奴隷、捕虜、属国 
新しい芽 - 残る者 (必然) 
(戦争) 
木 - 残れる者 (絶対)  
森 - 残す者 (超越) 

本 
サミットの条件 
先天的
後天的 

伝達 
創 37:11(心) 
最後の時間
ナジル人
お手伝い
エリシャ
エス 2:10, 20 
         7:4 
IIテモ1:1-5

1.
1)
2)

2. 
1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

1.

2. 

3. 
4.

3.

1)
2)
3)

1.
 
2.

3.

1.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)

味わう
こと 
福音
祝福
伝達 

結 
三つの
祭り 
インターン
シップ 
RT運動 

教会 

胎 - 
(出 2:1-10) 

乳 - 
幼 - (Iサム3)
小 - (詩 78:70-72) 
        (Iサム 16:1-13) 

外 
(現場) 

会堂
講堂
市場 

’20.6.18 RT(胎乳幼子ども)
教師セミナー-2

2.

1)
2)
3)
4)
5)

本部 

荒野
ミツパ
ドタンの町
見張り人
会堂 



食卓から世界福音化  エス 4:1-16

序 

- 食卓宣教師 

- 食べ物いやし宣教師 

- Healing Missionary 

本 - 重要メッセージ 

すべての生活 - メッセージ 

出会い
ヨハ 2:1-12 
マタ 26:17-32 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2. 

3. 

危機 

ハマン
陰謀
調書 

世界福音化 

エス 2:10 
エス 2:20 
エス 7:1-20 

結

誰でも 24 
(ビュッフェ) 

看板 - 案内文 

オーダーメード型
注文式食卓 

’20.6.20 産業宣教



偶像時代と世界福音化  「オバデヤ」
序 - 237 
    　指導者訓練 

237 空いた所 

韓国教会空いた所 
(90％)

現場の空いた所
(青少年) 

本 - オバデヤ 

偶像時代の臣下 

アハブ王
イゼベル
850偽り預言者 

1.

1)
2)
3)

1.

2. 

3. 

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

伝道者の弟子 

エリヤ
エリシャ
100人

危機時代
３チーム育てた
弟子

100 
7000 
ドタンの町

結
 |
後
遺
症 

’20.6.20 伝道学



アハブと世界福音化
序 - 問題 / 機会  

7
わざわい
 
ローマ
250年 

教会史 
- ただ 
   伝道者 

見つけること 
             (契約) 
味わう (旅程) 
作品     (証人) 

1. 

2. 

3. 

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

1. 

2. 

3. 

システム 
- ホレブ山の答え 
(過程) 

力 
- ミッション 
7000 
- インターン
   シップ 
エリシャ
 - 時代フォーラム 

世界福音化 
- ドタンの町運動 
(結果) 

アラム軍隊
天の軍勢
戦わずに
勝利
     (あらかじめ)

結 
- 時代の流れ 

イスラエルの
問題

教会の問題

私の問題 

’20.6.20 核心

本 
霊的戦い
= カルメル山の答え 
(始まり) 

18:1-5 
850                 確信
偽り預言者   (感謝)
勝利 

1.

1)
2)

3)



            神殿の実際の準備  出 40:17-33

※ 教会責任
序 
幕屋 - 完成 
   |
みことば、
信仰、
従順の原理 

※来るべき答え 
- あらかじめ
   握りなさい

本 -  ７つの祈り 
あかしの箱
40:3
机 
40:4
燭台 
20:4 
香の壇 
40:5 
洗盤 
40:7
垂れ幕
40:8 
油 

1

2

3 

4 

5 

6 

7 

1.

2. 

3.

契約祈り

礼拝祈り

定刻祈り

24祈り

25祈り

未来祈り

証人祈り

正確な契約
律法 - 福音 (答え)、問題 - 答え(生かす) 
霊的免疫力 詩 100:4 
霊 - 精神/心 - 肉体 (力) 
刻印、根、体質
暗やみに光を照らす祈り  
W I O
ともに - 御座 - 答え (奥義) ￫ 変化 
θ の国 
赦し、罪の赦し、わざわい×
絶対計画 
カナン (237、いやし、サミット神殿)
絶対不可能 - 絶対可能
私の福音、私の伝道

結 - 遠く 
        ￬
今、あらかじめ 
(身分、権威)

苦難  
  ￬
答え (感謝) 
  ￬
５力 
  ￬
戦わずに 
勝利 (ともに) 
(紅海、ヨルダン)

’20.6.21 聖日-1

さとし（板）

40:20
パン 
40:23
ともしび 
40:25 
香 
40:27 
水 
40:30 
場 (門) 
40:33 
聖霊 



「主の栄光が留まる神殿」  出 40:34-38

序
虚しい考え 
(刻印、根、体質)
 
エジプト
荒野
財産 

荒野の契約 
(保証) 

契約の箱
三つの祭り
幕屋

本 
今日の 
答え 

幕屋
会見の
天幕
天幕 

1.

1)
2)

3)

1.

1)
2)
3)

2. 

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1. 
2.
3. 

荒野の 
答え 

ともしび - 栄光 (34) 
集い - 栄光 (35) 
道 - 栄光 (36-38)

未来の 
答え 

教会運動 
申 6:4-9 
５奇跡 

結 - 
器 
準備 

237  24 
いやし 24 
サミット 24 

’20.6.21 聖日-2

 神殿 
- 真の幸せ 

契約祈り
礼拝祈り
定刻祈り(光)
香 - 24祈り
25祈り
未来祈り
証人祈り

   完
   成 

(成就)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)



   「霊的システム化」   マコ 3:13-15 
                               　　　　　知識人 – 無知化

序 – 戦いの対象 (エペ6:12) 

アイデンティティ 
ネフィリムの子孫 (サタン) 
憑依された者 (悪霊) 
具体的 – 瞑想、修行、修道 

目 
神殿 (偶像) 
マリア神殿 
寺 
祠 

霊的
問題時代 
シャーマニズム
　　　　時代 
精神病時代 
不治の病時代 

3.

1)

2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2) 
3)
4)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

霊的 
文化化 

6 道具 
CVDIP 
黙想 
Textbook

霊的 
戦争化 

12 – 政治、文化、
        社会、経済 
237 RUTC 
黙 12:1-9 
237 いやしセンター

結
神の 
国
(こと)

サタンの 
国 

世の中の 
国

M 6.22
’20.2.6 世界大学現チーム-2

本 
霊的
産業化 

後ろのこと、
違うこと
 (先んじる者) 
 62 
いやし化 

1.

1)

2)
3)

文化 
映画 
音楽 
学校 

訪問 
招待 
メンバー
シップ 



第 2 RUTC 運動
序 – 第 1 RUTC 運動

(指導者、重職者、産業人) 

申6:4-9 荒野運動 
ミツパ運動 
ドタンの町運動 
見張り人運動
オリーブ山
 – マルコの屋上の間 

本 – 迫害、濡れ衣、法 – 誰も止めることができないこと 

使17:1-9 

ヤソン、 
貴婦人、ギリシヤ人 
会堂 
規定 – ３週間 
         – キリスト 

「テサロニケ」

1.

1)

2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

使18:1-4 

絶対弟子 
(使2:10) 
絶対出会い 
(使18:1-3)
絶対計画 
(使18:4) 

「コリント」

使19:8-20, 21 

サミットタイム 
(使19:1-7) 
サミット 姿勢 
(使19:8-20)
サミット器
(使19:21) 

結

契約
 – θのことはじまり 

成就 – 霊的世界 

願い – 未来 
     (会堂)

T 6.23
’20.2.8 産業宣教



三つの後遺症いやし ピリ3:8-21

序
誰もいやすことが 
できない病気 
12の問題 
霊的問題 
わざわい 

神様だけがいやし 

神様の人 

本 
宗教 
後遺症 

正常ではない 
行為 
私中心 
– ネフィリム 

1.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.

教育 
後遺症 

刻印、根、体質 
競争 
霊的力欠乏症 

経済 
後遺症 

お金
経済 
生活 

結
(ピリ3:1-20)

ちりあくたとキリスト 
神様の計画 
天の報い 
国籍 – 背景 
       3:21

W 6.24
’20.2.8 核心

集中 

1、3、8 
 62 定刻 
 24 
WITH 
Immanuel 
Oneness 
 25  永遠 
Nobody 
No Way 
No Time
No Where



         もっとも低いところで受けた答えと受ける答え 創39:1-6

序 – ヨセフが 
奴隷になった状態 
(もっとも
  低いところ
 – θの準備) 

当然性
必然性 
絶対性
絶対計画 
絶対契約 
絶対答え  

本 
θのメッセージが
明確に

すでに受けた答え
苦しみ ￫ 土台 
世界福音化の夢 
エジプト奴隷 
              ￫ 創39:3

1.

1)

2)1.
2.
3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)
4)

1.

2.

3.

θの方法が
明確に 

WITH 
Immanuel 
Oneness 

信仰生活が
明確に
(θの時刻表)

未来 ￫ 今日 
今日 ￫ 未来
(奴隷 = 世界福音化)
奴隷 ￫ 家庭総務 
           (創39:5)
監獄 ￫ 監獄総務
創40:20-23 ￫ 41:38 

結
考え、心 – 道 

θ みことば – 成就
    (マタ5:18) 

話、祈り – 権威 
 (マタ28:18-20)

R 6.25
’20.2.9 聖日-1



  237か国にわざわい防ぐ道 詩91:1-16
                – 神殿建築 (建物×、システム)(いやし、RT)

序
イスラエル – 7回 
      (わざわい) 

パリサイ人
         – 滅亡のリーダー 
ユダヤ人 – 滅亡の隊列 

0.1% 契約を持った者 
￫ 伝道(宣教)の隊列
                  　  (祝福)

本 
いと高き方の 
隠れ場 
(1、 3、 8)

持った者 (福音) 
味わう者 (祈り) 
伝える者 (伝道) 
避け所 
とりで 
信頼 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

3.

1)
2)
3)

4)

5)
6)

1.

2.

3.

4.

伝道者の特権 
(3-13節) 

わな (落とし穴)
恐ろしい疫病 
恐怖、死
疫病, 滅び 
現実 – 千、万 
わざわい ￫ ×
御使い (保護)
権威 ￫ サタン、悪霊

ただ 完全 
純粋 福音 
    ↑
237か国 
￫ 契約 

愛 ￫ 救い 
名 ￫ 成功 
呼び求め
 ￫ 答え
苦しみ
 ￫ ともに
長寿 ￫ 証拠
証人!

 中国
結
マタ24:1-13, 14
心配× 

IIテモ3:1-13 
土台 (証人)

霊界混乱 (黙)

ただイエスいのち 
ただイエス力 
ただイエスいやし 

F 6.26
’20.2.9 聖日-2



産業人伝道者のスケジュール IIIヨハ1:2

序

福音を持った者
 
ただ福音 
ただ力 
ただ証人 

光の経済

教会 
伝道
宣教

本 – スケジュール 

伝道サミット 

祭壇 – 定刻祈り 62
24  WITH 
      Immanuel 
      Oneness
25、永遠 – No

1.

1)
2)

3)

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

教会サミット

ロマ16:25-27 
３企業 
助ける者
同労者
家主 

産業サミット

身分、権威、 
背景 
6 道具 
光の経済 

結

神様のみこころ 

神様の時刻表 

神様の祝福 

S 6.27
’20.2.15 産業宣教

裏面契約
 
私
私のこと
私の現場 

3.

1)
2)
3)


